Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШЕНИЕ

02.12.2020                                                                                                                № 22
с. Новороссийское

	О повестке дня второй сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета

    Для работы второй сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
                Включить в повестку дня второй сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета следующие вопросы:
 1.  О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (первое чтение).
2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия.
3.  Об итогах благоустройства на территории Новороссийского сельсовета в 2020 году.

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 24.12.2019 № 45 «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

5. О порядке привлечения граждан к выполнению социально значимых для муниципального образования Новороссийский сельсовет работ (в том числе дежурств).

6. Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей муниципального образования Новороссийский сельсовет услугами организаций культуры.

7. Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Новороссийского сельсовета.

8. О протесте прокурора Алтайского района на пункт 3.6  решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 53 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

9. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 53 «Об установлении на территории Новороссийского сельсовета налога на имущество физических лиц».
10. О решениях, принятых в период между сессиями.
  Глава Новороссийского сельсовета                                               О.В. Абаринова